別　記
様式第2号
彦ＦＣ第　　　　号
年　　　月　　　日

　　　　　　　　　　　　様

彦根市長

ロケーション受入承認書

　　　年　　月　　日付けで依頼のあったロケーション支援について下記のとおり承認したので、通知します。

記

	作品情報
	タイトル：
ジャンル：□映画　□ドラマ　□ミュージックビデオ・ＰＶ
　　　　　□ＣＭ　□その他(　　　　　　　　　　　　　)
公開・放映予定日：　　　　　　　年　　　月　　　日
配給元・放送局：

	[bookmark: _Hlk133571107]撮影日時
(予備日を含む)
	　　　　年　　　月　　　日(　　)　午前・午後　　　時　　　分頃から
　　　　年　　　月　　　日(　　)　午前・午後　　　時　　　分頃まで

	撮影希望場所

	支援内容
	□ロケ地紹介　□ロケ地の資料提供　□ロケ地の下見立会い
□ロケ立会い　□各施設等の撮影交渉協力
□周辺住民への協力依頼　□その他(　　　　　　　　　　　　)